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Uppslagsverk - Michael Kühnen 
  

58 - KLASSKAMP 
  
   För marxismens ideologi utgör klasskampen den rörliga principen i historien, 
som enligt den är ödesbestämd enbart av produktionsförhållandena och de 
klasskonflikter som följer av dem. Enligt denna teori sker övergången från 
feodalism till bourgeoisins herravälde och från bourgeoisin till proletariatets 
diktatur och slutligen till ett klasslöst samhälle med gemensamt ägande av 
produktionsmedlen och utan dominansstrukturer oundvikligen och obönhörligen i 
klasskampen. För marxismen är staten endast ett verktyg för de exploaterande 
klasserna i klasskampen, den tjänar till att upprätthålla det privata ägandet av 
produktionsmedlen och dör när detta avskaffas i hela världen. 
   Som politisk och ekonomisk teori har marxismen sedan länge förkastats och 
lever bara kvar som en sekulär ersättning för religion, där klasskampen är ett 
uttryck för en mänsklig utveckling som felaktigt betraktas som oundviklig eller till 
och med "vetenskapligt bevisad". 
   Nationalsocialismen däremot känner inte till någon historisk determinism med 
oundvikliga och oundvikliga mellanstadier och sluttillstånd, men den känner till 
naturrättsligt bestämda livslagar, som inte förutsäger världshistoriens utgång, men 
som tillåter uttalanden om vilka orsaker som kommer att leda till vilka effekter. 
   De tre viktigaste lagarna i livet, som erkänns av den biologiska humanismen 
som nationalsocialismens vetenskapliga epistemologi, är följande:  
   Arv, differentiering och urval i kampen för existens. Ur denna synvinkel är 
raskampen världshistoriens drivande princip - dock inte som ett ödesdigert 
historiskt förlopp med ett bestämt slut, utan som en öppen kamp för anpassning 
och överlevnad mellan raser och folk i syfte att bevara och utveckla arterna i 
enlighet med oföränderliga naturlagar. 
   Nationalsocialismen erkänner dock också att det finns klasskamp, där 
exploaterande klickar och exploaterade folkmassor konfronteras med varandra. 
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Men klasskampen bygger inte på privat ägande av produktionsmedlen, utan på 
tjänande av räntan - och detta inte bara nationellt utan även internationellt. 
Följaktligen kräver nationalsocialismen att ränteslaverietska brytas - till exempel i 
punkt 11 i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram. 
   Klasskampen är ett internationellt (exploatering av folk som är beroende av 
intressen) såväl som ett nationellt faktum - både i den liberala kapitalismens och 
marxismens samhällsordningar. I denna klasskamp står nationalsocialismen, som 
historisk arvtagare till arbetarrörelsen, konsekvent på de exploaterades sida och för 
folkens frihet. Den avslutar slutligen klasskampen segerrikt genom sin arbetsetik, 
genom att bryta räntebindningen, förverkliga en folklig socialism och genom 
korporativismens sociala och ekonomiska ordning - och skapar på så sätt en sann 
folklig gemenskap. 

  
59 - FÖRETAG 

  
   Korporativism är en organisationsform för en nationell ekonomi efter 
förverkligandet av den völkiska socialismens mål som eftersträvas och 
förverkligas av nationalsocialismen. Medan kapitalismen är en mekanistisk 
organisationsform för den nationella ekonomin och bygger på människans lägsta 
instinkter - avund, egoism och besatthet - förverkligar korporativismen en 
organisk nationell ekonomi vars princip är: 
  

ALLMÄNINTRESSE FÖRE EGENINTRESSE! 
  
   Korporativismen bygger alltså på den nationalsocialistiska arbetaretiken. Alla 
som arbetar för den nationella gemenskapen på sin plats enligt sina böjelser, 
förmågor och med all sin kraft är arbetare - det är så som nationalsocialismen 
uppfostrar människan. I den kommande nationalsocialistiska folkstaten (se stat) 
kommer emellertid alla arbetare att organiseras enligt sina arbetsområden i stora 
företag som är strukturerade enligt yrkeslinjer och på så sätt bilda en enda stor 
arbetsfront - det är korporativismens mål. 
   Folkets kamraters medansvar och medskapande i staten kommer då inte längre 
att ske genom de mekaniska apparaterna i de nuvarande systempartierna, där de 
alltid förblivit en illusion, utan de kommer att bli verklighet i företagen. 
Människan föds nämligen inte in i partier som alltid förblir henne främmande, 
utan hon växer upp och lever i en organisk nationell gemenskap och tillbringar 
större delen av sitt liv med att arbeta för den nationella gemenskapen och i dess 
nationella ekonomiska organisationsstrukturer. Här ligger alltså grunden för den 
frihet och det medansvar som han strävar efter (se även vinstdelning). Statens 
ramplanering av den nationella ekonomin sker också genom företagen (se 
Planering). 
   Företagens integrering i staten sker politiskt med hjälp av deras ledning av 
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Arbeitsfront, som i sin tur är en underavdelning av det nationalsocialistiska partiet 
(se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Institutionellt sker den genom den 
nationalsocialistiska folkstatens korporativa struktur, som till exempel anges i 
punkt 25 i NSDAP:s partiprogram och som kulminerar i ett Ständeparlament 
(ständernas parlament) som folkets högsta och centrala representation. 
  

60 - WAR 
    
   En av de vanligaste anklagelserna i den vanliga grymhetspropagandan är att 
nationalsocialism betyder krig och att det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet 
ser som sitt mål att utlösa krig, eller har gjort det tidigare. Dessa påståenden är 
sakligt ohållbara och tjänar endast som en förevändning för att förfölja och 
förbjuda NSDAP i efterkrigstidens Tyskland. 
   Nationalsocialismens vetenskapliga epistemologi - den biologiska humanismen - 
förklarar att kampen för tillvaron är den viktigaste biologiska naturlagen i det 
mänskliga samhällslivet, vid sidan av ärftlighet och differentiering, och 
nationalsocialismen rättfärdigar därmed sitt politiska mål att uppnå ett ständigt 
urval av de bästa genom kamp, bildandet av en nationell elit, i vilken framtidens 
högre mänsklighet förkroppsligas. Nationalsocialismen erkänner också i 
raskampen den rörliga principen i världshistorien och bedriver den med en politik 
för rasskillnad och med hjälp av raslagar (se även Ras). Och slutligen förklarar 
nationalsocialismen att förvärvet och bevarandet av tillräckligt levnadsutrymme är 
en förutsättning för bevarandet och utvecklingen av arten hos ett folk. 
   Historiskt sett är det obestridligt att alla dessa biologiskt positiva och 
nödvändiga uppgifter för en nation och dess ansvariga ledarskap (kamp för 
existens, urval, rasåtskillnad, livsutrymme osv.) främjades av det (segerrika) 
kriget. På så sätt kan man förstå den gamle grekiske filosofen Heraklitos berömda 
ord:  
  

"Kriget är alltings fader." 
  
   Redan första världskriget visade att i en tid med moderna tekniska 
massförstörelsevapen är kriget inte längre en biologiskt positiv kamp med 
efterföljande seger för den biologiskt starkaste, utan leder till ett negativt urval för 
alla deltagande folk. Europas förfall och dekadens under andra halvan av 1900-
talet har sin huvudsakliga orsak i detta minusval som ägde rum genom de två 
världskrigen under första halvan av 1900-talet. NSDAP och dess ledare Adolf 
Hitler, som frontsoldat i första världskriget, har tidigt insett detta och har därför 
försökt undvika ett krig och har överhuvudtaget bara förklarat kriget om 
livsutrymmet, som blivit nödvändigt för artens bevarande och ett folks utveckling, 
som etiskt motiverat (se även etik). 
   Den liberala kapitalismens världspolitiska nattsystem med sina demokratier och 
i bakgrunden sionismen utlöste kriget 1939/50 JdF och tvingade det 
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nationalsocialistiska Tyskland, som bara ville föra ett krig för livsutrymme och 
mot bolsjevismen i öst, till ett nytt världskrig. Som en följd av detta ser den nya 
generationens nationalsocialism i dag den liberala kapitalismen som huvudfiende, 
avstår från tanken på en utvidgning österut och är övertygad om att kriget i 
atomåldern slutgiltigt har upphört att vara en kamp i betydelsen val av politiska 
medel för en överskådlig framtid. Under tiden har kriget blivit självmordsfaran för 
en nation, ja till och med för den mänskliga arten i allmänhet. 
   Nationalsocialismen betraktar dock oförändrat själva kampen som en positiv 
biologisk nödvändighet, som dock inte längre kan och får föras som krig. Utan att 
fördöma kampen, som hör till livet och vars slut endast innebär döden, ser sig 
nationalsocialismen i dag mer än någonsin som en fredsrörelse, som en 
kampgemenskap för den enda sanna freden - rättvisans fred och folkens 
självbestämmanderätt, en fred som möjliggör och säkrar bevarandet av arterna och 
arternas utveckling, och som återigen gör det positiva urvalet möjligt. 
  

61 - LÖGN OM KRIGSSKULD 
  
   Påståendet att det nationalsocialistiska Tyskland var ensamt eller huvudsakligen 
ansvarigt för utbrottet av andra världskriget, eller att nationalsocialismen i grunden 
sökte krig och därför var kriminell, är tillsammans med lögnen om förintelsen av 
den europeiska judendomen en av de mest populära anklagelserna i fiendens 
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grymhetspropaganda. I själva verket har den revisionistiska historieskrivningen 
sedan länge bekräftat att Tyskland i stort sett var oskyldigt i båda världskrigen. 
Försvaret mot fiendens grymhetspropaganda är dock inte en uppgift för 
propagandan inom Nya Frontens tankegemenskap, utan överlåts till folkbildning 
(inom partiet: utbildning). 
   I stället erkänner Nya fronten stolt den nationalsocialistiska insikten att kampen 
är en avgörande lag för allt mänskligt liv och samhällsliv, liksom för all 
utveckling, och att soldaternas militanta livshållning var, är och förblir en förebild 
för den nationalsocialistiska mänskligheten. Lika tydligt förklaras dock att kriget i 
atomåldern inte längre kan vara ett medel för politiken och därför måste förkastas, 
varvid det även i den icke-atomära sfären aldrig var och förblir ett mål i sig, utan 
alltid bara ett medel för att uppnå ett mål och i allmänhet etiskt motiverat endast i 
den mån det främjar bevarandet och utvecklingen av arten hos ett folk eller en ras, 
men inte när det äventyrar dem (se även Etik). 
   Nationalsocialismen innebär därför inte krig. Nationalsocialism är fred, som 
endast är möjlig på grundval av folkens självbestämmanderätt i en säker och 
tillräcklig livsmiljö. För Nya fronten är vägen till detta mål en neutralitetspolitik, 
en nationell politik mot öst och strävan efter att upprätta Fjärde riket som en 
storskalig europeisk ordning (se även Europa). En aktiv nationell fredspolitik 
vederlägger bäst och mest imponerande lögnen om krigsskulden. 
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Kul under hakkorset 
  
Nationalsocialistisk aktivism har också sina ljusare stunder! Här är ett ut-
drag ur Gerhard Laucks broschyr "Kul under hakkorset". 
  

37. 
  
   Sanningen kan vara roligare än fiktionen. The Origin of the Races, den mest ly-
sande studien av människans begynnelse, skrevs av en antropolog vid namn Carl-
ton S. Coon! Ännu roligare är att han i sitt banbrytande arbete visade att den 
moderna afrikanska negern härstammar från föreningar mellan utdöda, primitiva 
kaukasiska stammar och ... pygméer! 
    

38. 
  
   Strax efter att Berlinmuren föll bestämde vi oss för att ta en tur genom det tidig-
are kommuniststyrda centrala Tyskland. Tyvärr fastnade vår bil i leran på en liten 
landsväg. 
   En rysk militärlastbil full av soldater kom också. Vi vinkade ner dem och bad 
om hjälp. Men den ryske officeren fann uppenbarligen nöje i vår svåra situation. 
Han flinade och verkade tänka: "Ingen hjälp, tyskar!". 
   Men när vår chaufför erbjöd honom den enorma summan av tio västtyska mark 
(cirka 6 dollar) för att få hjälp, ändrade han sig! Han skällde ut order på ryska till 
sina män, som alla bar fläckfria uniformer. De hoppade ut ur lastbilen i leran och 
knuffade ut oss, och blev smutsigt leriga i processen. 
   Antingen var den röda officeren för dum för att helt enkelt beordra sin chaufför 
att knuffa vår lilla bil med sin kraftfulla militärlastbil... eller så var han bara hän-
synslös mot sina egna män. 
   Vi roade oss i alla fall över att Röda armén hade kommit till hjälp för en tysk 
civil bil fylld med lojala nationalsocialister... något som han uppenbarligen inte 
visste! 
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